




uchwyty / handles

gałki / knobs

wieszaki / hangers

nogi do mebli / furniture legs

12

138

174

210



Od 40 lat tworzymy akcesoria, które łączą funk-
cjonalność z designem. Jesteśmy firmą rodzinną 
z polskim kapitałem i ponad 40 letnim doświad-
czeniem w produkcji akcesoriów meblowych. 

Nasze produkty powstają w Toruniu i trafiają do 
odbiorców na wielu rynkach – łączy je jakość, 
trwałość i dopracowany detal. Produkujemy we 
własnych halach o powierzchni ponad 30.000m², 
co daje nam pełną kontrolę nad całym proce-
sem – od surowca po gotowy wyrób. Zespół  
Nomet to ponad 500 specjalistów, których wie-
dza i zaangażowanie przekładają się na wysokie 
standardy i skuteczną współpracę z projektanta-
mi, architektami i hurtownikami.

For 40 years, we’ve been creating accessories 
that combine function and desig. We are a fa-
mily-owned company with Polish capital and 
over 40 years of experience in manufacturing 
furniture accessories. 

Our products are made in Toruń and delive-
red to clients across many markets – united by 
quality, durability, and attention to detail. With 
over 30.000 m² of in-house production space, 
we maintain full control over the entire process 
– from raw material to finished product. The 
Nomet team includes over 500 skilled profes-
sionals, whose expertise and dedication ensure 
high standards and seamless cooperation with 
designers, architects, and wholesalers.

4



5



misja
wizja
wartości

Zmieniamy się dla Was.

Z dumą ogłaszamy nowy etap w rozwoju naszej 
marki. Zmieniamy się, aby lepiej odpowiadać na 
potrzeby klientów, partnerów i współczesnego 
świata. Nowe logo i odświeżony system iden-
tyfikacji wizualnej to nie tylko zmiana estetyki – 
to wyraz naszej tożsamości i wartości, które są  
z nami od lat: rzetelności, kreatywności, rozwoju 
i szacunku do własnej produkcji.

Tworzymy i produkujemy estetyczne i funkcjo-
nalne elementy wyposażenia wnętrz. Zamiłowa-
nie do rzemiosła jest gwarancją trwałości. Dba-
my o ludzi i środowisko.

Chcemy, aby nasze produkty cieszyły zmysły i in-
spirowały do tworzenia wnętrza w Twoim stylu. 
Zapewniały komfort przez długie lata.

•	 Rzetelność – bo to fundament zaufania  
i jakości.

•	 Kreatywność – bo świat potrzebuje świe-
żych  pomysłów i oryginalnych rozwiązań.

•	 Rozwój – bo samo trwanie to za mało,  
a każde wyzwanie to dla nas inspiracja.

•	 Własna produkcja – bo chcemy mieć realny 
wpływ na to, co tworzymy: od pomysłu  
po gotowy produkt.

our new strategy

A new chapter in Nomet’s story 
We’re changing – for you.

We’re proud to announce the next stage in the 
evolution of our brand. This transformation al-
lows us to better respond to the needs of our 
customers, partners, and the modern world. 
Our new logo and refreshed visual identity are 
more than just a new look – they reflect who 
we are and the values we’ve stood by for years: 
reliability, creativity, growth, and respect for our 
in-house production.

our mission

We design and manufacture stylish, functional 
interior accessories. A love of craftsmanship and 
attention to detail are what make our products 
long-lasting. We care about people and the pla-
net.

our vision

We want our products to please the senses and 
inspire the creation of interiors in your own sty-
le – bringing long-term comfort and satisfaction.

our values

Reliability – the foundation of trust and quality. 
Creativity – because the world needs fresh ideas 
and original solutions. Growth – because staying 
still isn’t enough,  and every challenge is an in-
spiration. In-house production – because we 
want full control over everything we create, from 
idea to final product.

nowy rozdział 
w historii nomet

nasza misja

nasza wizja

nasze wartości

6



zrównoważony rozwój w nomet

Działamy odpowiedzialnie – z myślą o śro-
dowisku i przyszłych pokoleniach. Od lat 
konsekwentnie ograniczamy wpływ naszej 
produkcji na otoczenie. Korzystamy z nowo-
czesnych, energooszczędnych technologii, 
certyfikowanych komponentów i odnawial-
nych źródeł energii. Dwie farmy fotowolta-
iczne, własna produkcja energii, systemy 
zarządzania zużyciem i modernizacja infra-
struktury przyniosły znaczącą redukcję emisji 
CO2 – o 2200 ton rocznie. To tak, jakby z ulic 
Torunia zniknęło 1200 samochodów spalo-
nowych. 

nasze cele to: 

•	 redukcja zużycia energii i wody, 
•	 więcej materiałów z recyklingu, 
•	 mniej odpadów i większy odzysk  

surowców.

Potwierdzeniem naszych działań jest certyfi-
kat ISO 14001:2015. Dziękujemy, że jeste-
ście z nami – wspólnie dbajmy o planetę.

sustainability at nomet

We act responsibly – with the environment and 
future generations in mind. For years, we’ve 
been consistently reducing the environmen-
tal impact of our production. We use modern, 
energy-efficient technologies, certified compo-
nents, and renewable energy sources. Our two 
photovoltaic farms, in-house energy production, 
consumption monitoring systems, and infra-
structure upgrades have led to a significant CO2 
reduction – 2,200 tons per year. That’s equiva-
lent to taking 1,200 combustion-engine cars off 
the streets of Toruń.

our goals include: 

•	 reducing energy and water consumption, 
•	 increasing the use of recycled materials,
•	 minimizing waste and maximizing material 

recovery.

Our efforts are confirmed  
by the ISO 14001:2015 certification. Thank you 
for being with us – together, we can take care 
of the planet.

zrównoważony
rozwój w nomet

7



nowe kolekcje. 
nowe możliwości
Nieustannie poszukujemy nowych pomysłów  
i rozwiązań, które odpowiadają na realne po-
trzeby projektantów, architektów i użytkowni-
ków. W tym katalogu prezentujemy kolekcje, któ-
re powstały w ścisłej współpracy z ekspertami  
z branży.

Wprowadziliśmy pięć nowych kolorów:
P128 – Bordowy, P130 – Granatowy, P129 – 
Brudny róż, P115 – Kaszmir, P127 – Oliwkowy 
brąz – starannie wybranych z myślą o aktualnych 
trendach i projektach wnętrzarskich.

Uzupełniliśmy także istniejące linie – m.in.  
o nową gałkę w kolekcji Galium – oraz rozszerzy-
liśmy ofertę o nową kolekcję uchwytów z radeł-
kowaniem.

Znajdziesz tu zarówno minimalistyczne formy, 
jak i bardziej dekoracyjne rozwiązania – bo wnę-
trza mają różne potrzeby. Bo piękno tkwi w de-
talu.

new collections. 
new possibilities.

We are constantly exploring new ideas and solu-
tions that respond to the real needs of designe-
rs, architects, and end users. This catalog featu-
res collections developed in close collaboration 
with industry experts.

We’ve introduced five new colors: P128 – Bur-
gundy, P130 – Navy Blue, P129 – Dusty Pink, 
P115 – Cashmere, P127 – Olive Bronze – careful-
ly selected to match current trends and interior 
design needs.

We’ve also expanded existing lines – including  
a new knob in the Galium collection – and ad-
ded a brand-new collection of knurled handles.

You’ll find both minimalist forms and more de-
corative solutions – because every interior has 
different needs. And beauty lies in the details.

8



9



10

uchwyty / handles



11

uchwyty / handles



12

nox
znaluchwyty / handles



13

nox
znaluchwyty / handles

S W H L

C-6761 32 8 33 42 25

C-6764 128 8 33 138 50

C-6765 160 8 33 170 25

C-6766 192 8 33 202 25

C-6769-320 320 8 33 330 25

C-6769-416 416 8 33 426 25

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G49
cyna postarzana
old tin

G72
tytan
titanium

P60
biały połysk
glossy white

TL20
miedź
cop

140 
174



14

nox
znaluchwyty / handles



15

nox
znaluchwyty / handles

S W H L

C-6871 32 8 26 42 25

C-6872 64 8 26 74 25

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G49
cyna postarzana
old tin

G72
tytan
titanium

P60
biały połysk
glossy white

TL20
miedź
cop

140 
174



16

zoria
stuchwyty / handles



17

zoria
stuchwyty / handles

S W H L

C-6789ST-B15 128 75 45 150 2

C-6982ST 64 45 41 90 2

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt



18

zoria 
stuchwyty / handles



19

zoria
stuchwyty / handles

S W H L

C-7092ST 64 50 24 100 2

C-7093ST 96 75 24 150 2

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt



20

zoria
uchwyty / handles st

S W H L

C-7101ST 32 34 34 70 2

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt



21

zoria
uchwyty / handles st

S W H L

C-7119-320ST 2x160 50 45 342 2

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt



22

sea
stuchwyty / handles



23

sea
st

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

P68
antracyt
anthracite

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

S W H L

C-6562 64 50 20 100 10

uchwyty / handles

179

min. 12

2xø8



24

uchwyty / handles
ferro

znal 



25

S W H L

C-5923 96 18 24 144 25

C-5929-320 320 18 24 368 10

uchwyty / handles

G8
stal szlachetna
stainless steel

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

ferro
znal 

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue



26

uchwyty / handles
solea

znal 



27

S W H L

C-4132 64 50 21 85 25

C-4134 128 50 21 149 25

uchwyty / handles
solea

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue



28

uchwyty / handles
songo

znal 



29

S W H L

C-3484 128 20 25 145 50

C-3485 160 20 26 177 50

C-3486 192 22 27 209 50

C-3488 256 23 27 273 50

C-3489-320 320 26 29 337 25

uchwyty / handles
songo

znal

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

P68
antracyt
anthracite

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue



30

borsa
uchwyty / handles st

S W H L

C-7081STL 32 79 30 75 1

C-7081STP 32 79 30 75 1

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

TL20
miedź
cop

210



31

wega
uchwyty / handles znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

S W H L

C-6463 96 40 22 112 25

168 



32

avanti
aluchwyty / handles



33

avanti
al

S Ø H L

C-6541RA1 32 22 30 80 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

A10
anoda czarna
anodized black

A2
anoda złota
anodized gold

uchwyty / handles

147 
181
214



34

vende
al/znal uchwyty / handles



35

vende
al/znal 

S W H L

C-6749-192RA2 192 12 32 252 10

C-6749-320RA2 320 12 32 380 10

uchwyty / handles

G4-G4
patyna na mosiądzu
antique brass

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3-G3
złoty połysk
glossy gold

150 



36

largo
al/znaluchwyty / handles



37

largo
al/znaluchwyty / handles

S W H L

C-6449-160RA1 160 12 30 186 25

C-6449-320RA1 320 12 30 346 25

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3-G3
złoty połysk
glossy gold

G2-G2
chrom połysk
glossy chrome

P61-P61
czarny mat
black matt

142 



38

mondo
al/znal 

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A8-G8
stal szlachetna
stainless steel

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3-G3 
złoty połysk
glossy gold

S W H L

C-6449-160RA2 160 12 30 186 25

C-6449-320RA2 320 12 30 346 25

uchwyty / handles

144 



39

torn
st 

S W H L

C-6259-32 16 79 28 32 10

C-6259-120 16 79 28 120 10

uchwyty / handles

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G73-P61
stara miedź-czarny mat
old copper-black matt

P68-P61
antracyt-czarny mat
anthracite-black matt

P68-P68
antracyt
anthracite

SS-P61
stal szlachetna-czarny mat
stainless steel-black matt

183



40

torn
st 

S W H L

C-6269-32 16 57 34 32 10

C-6269-120 16 57 34 120 10

uchwyty / handles

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G73-P61
stara miedź-czarny mat
old copper-black matt

P68-P61
antracyt-czarny mat
anthracite-black matt

P68-P68
antracyt
anthracite

SS-P61
stal szlachetna-czarny mat
stainless steel-black matt

183



41

torn
st 

S W H L

C-6279-32 16 151 28 32 10

uchwyty / handles

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G73-P61
stara miedź-czarny mat
old copper-black matt

P68-P61
antracyt-czarny mat
anthracite-black matt

P68-P68
antracyt
anthracite

SS-P61
stal szlachetna-czarny mat
stainless steel-black matt

183



42

uchwyty / handles
lago

znal 



43

uchwyty / handles
lago

znal 

S W H L

C-6171 32 56 28 65 25

C-6173 96/128 56 28 156 25

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G74
stary mosiądz
old brass

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G3 
złoty połysk
glossy gold

152 



44

uchwyty / handles
solde

znal 

S W H L

C-5725 160 24 26 170 25

C-5729-320 320 24 26 330 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt



45

uchwyty / handles
sid

znal 

S W H L

C-5711 32 12 28 41 25

C-5715 160 12 30 170 25

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G70
miedź czesana 
copper brushed

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

182



46

G6
chrom mat
chrome matt

tavolo
znal 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G49
cyna postarzana
old tin

uchwyty / handles

S W H L

C-5265 160 24 27 184 25

154 
203



47

caldo

fiore

znal 

znal 

P61
czarny mat
black matt

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

P67
kość słoniowa
ivory

uchwyty / handles

S W H L

C-5111 32 37 29 40 25

C-5114 128 24 29 136 25

S W H L

C-5101 32 35 28 40 25

C-5104 128 24 28 135 25

uchwyty / handles



48

libretto
znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

uchwyty / handles

S W H L

C-5183 96 22 24 111 25

C-5184 128 22 24 143 25

C-5185 160 22 26 175 25

155 
184
199



49

G35
srebro postarzane 
old silver

sparta
znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

uchwyty / handles

S W H L

C-3264 128 38 23 155 25

155 
185



50

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

leda
znal 

S W H L

D-062 64 43 17 97 100

uchwyty / handles



51

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

leda

leda

znal 

znal 

W H L

B-100 34 17 97 100

W H L

E-370 34 3 97 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles



52

uchwyty / handles
campana

znal 



53

S W H L

C-5821 32 8,5 28 51 25

C-5823 96 8,5 28 114 50

C-5824 128 8,5 28 146 50

C-5825 160 8,5 28 178 25

C-5826 192 8,5 28 210 25

C-5828 256 8,5 28 274 25

C-5829-320 320 8,5 28 338 25

C-5829-416 416 8,5 28 434 25

uchwyty / handles
campana

znal 

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G70
miedź czesana
copper brushed

G6
chrom mat
chrome matt

P59
czarny połysk
glossy black

G10A
patyna na mosiądzu  
czesana na krawędziach
black nickel on brass  
brushed on edges

P61
czarny mat
black mattG20A

patyna na miedzi  
czesana na krawędziach
black nickel on copper  
brushed on edges

P68
antracyt
anthracite

G2
chrom połysk
glossy chrome

G49
cyna postarzana
old tin

G5
nikiel mat
nickel matt

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G8
stal szlachetna
stainless steel

P60
biały połysk
glossy white

153 
204



54

S W H L

C-6193 96 44 39 136 10

C-6195 160 44 39 200 10

uchwyty / handles
prato

st 

G73
stara miedź
old copper

P61
czarny mat
black matt

P68
antracyt
anthracite

SS
stal szlachetna
stainless steel

198 



55

ondin

cert

al/znal 

al/znal 

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A10-TL77
anoda czarna-złoto matowe
anodized black-gold matt

A10-TL77
anoda czarna-złoto matowe
anodized black-gold matt

uchwyty / handles

S W H L

C-6739-192 192 30 32 272 10

C-6739-320 320 30 32 400 10

S W H L

C-6729-192RA2 192 30 32 272 10

C-6729-320RA2 320 30 32 400 10

uchwyty / handles



56

uchwyty / handles
rog

st/znal 



57

uchwyty / handles
rog

st/znal 

S W H L

C-6729-192 192 30 32 272 10

C-6728-320 320 30 32 400 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

P65
beżowy
ivory

G72
tytan
titanium

TL20A
miedź matowa
copper matt

176 



58

S W H L

C-6219-160 160 12 36 171 10

C-6219-192 192 12 36 203 10

C-6219-320 320 12 36 331 10

uchwyty / handles
natale

st/znal 

P61-G77
czarny mat-złoto matowe czesane
black matt-gold matt brushed

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G72-G72
tytan
titanium



59

uchwyty / handles

uchwyty / handles

natale

natale

al/znal 

al/znal 

S W H L

C-6219-160RA1 160 12 36 171 10

C-6219-192RA1 192 12 36 203 10

C-6219-320RA1 320 12 36 331 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome

S W H L

C-6219-160RA2 160 12 36 171 10

C-6219-192RA2 192 12 36 203 10

C-6219-320RA2 320 12 36 331 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome



60

S W H L

C-6229-160 160 12 36 181 10

C-6229-192 192 12 36 213 10

C-6229-320 320 12 36 341 10

uchwyty / handles
alambre

st/znal 

P61-G77
czarny mat-złoto matowe czesane
black matt-gold matt brushed

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G72-G72
tytan
titanium



61

S W H L

C-6229-160RA1 160 12 36 181 10

C-6229-192RA1 192 12 36 213 10

C-6229-320RA1 320 12 36 341 10

uchwyty / handles
alambre

al/znal 

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome

uchwyty / handles
alambre

al/znal 

S W H L

C-6229-160RA2 160 12 36 181 10

C-6229-192RA2 192 12 36 213 10

C-6229-320RA2 320 12 36 341 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome



62

S W H L

C-6239-192 192 12 36 204 10

C-6239-320 320 12 36 332 10

C-6239-416 416 12 36 428 10

uchwyty / handles
tiara

st/znal 

P61-G77
czarny mat-złoto matowe czesane
black matt-gold matt brushed

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G72-G72
tytan
titanium



63

uchwyty / handles
tiara

al/znal 

uchwyty / handles
tiara

al/znal 

S W H L

C-6239-192RA1 192 12 36 204 10

C-6239-320RA1 320 12 36 332 10

C-6239-416RA1 416 12 36 428 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome

S W H L

C-6239-192RA2 192 12 36 204 10

C-6239-320RA2 320 12 36 332 10

C-6239-416RA2 416 12 36 428 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome



64

uchwyty / handles
remo

st/znal 

S W H L

C-6249-192 192 12 36 262 10

C-6249-320 320 12 36 390 10

C-6249-416 416 12 36 486 10

P61-G77
czarny mat-złoto matowe czesane
black matt-gold matt brushed

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G72-G72
tytan
titanium



65

uchwyty / handles
remo

al/znal 

S W H L

C-6249-192RA1 192 12 36 262 10

C-6249-320RA1 320 12 36 390 10

C-6249-416RA1 416 12 36 486 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome

S W H L

C-6249-192RA2 192 12 36 262 10

C-6249-320RA2 320 12 36 390 10

C-6249-416RA2 416 12 36 486 10

A10-G77
anoda czarna-złoto matowe czesane
anodized black-gold matt brushed

A10-G72
anoda czarna-tytan
anodized black-titanium

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome



66

uchwyty / handles
cruso

st/znal 



67

uchwyty / handles
cruso

al/znal 

S W H L

C-2100-188RA2 128 12 32 188 10

C-2100-220RA2 160 12 32 220 10

C-2100-272RA2 192 12 32 272 10

C-2100-400RA2 320 12 32 400 10

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

G3-G3
złoty połysk
glossy gold

G2-G2
chrom połysk
glossy chrome



68

uchwyty / handles
dublin

znal 



69

S W H L

C-3014N 128 15 25 143 25

C-3015N 160 15 25 175 25

uchwyty / handles

P61
czarny mat
black matt

G49
cyna postarzana
old tin

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

dublin
znal 



70

P61
czarny mat
black matt

enzo
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

A1
anoda naturalna
anodized natural

uchwyty / handles

S W H L

C-5849-160 160 12 30 177 10

C-5849-192 192 12 30 209 10

C-5849-256 256 12 30 273 10

C-5849-320 320 12 30 337 10



71

P61-TL77
czarny mat-złoto matowe
black matt-gold matt

P61
czarny mat
black matt

hermes

linea

znal 

znal 

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

G2
chrom połysk
glossy chrome

uchwyty / handles

uchwyty / handles

S W H L

C-6515 160 13 32 173 25

C-6516 192 13 32 205 25

C-6519-320 320 13 32 333 25

S W H L

C-6476 192 10 28 235 25

C-6479-320 320 10 28 362 25



72

uchwyty / handles
apro

al 



73

S W H L

C-5769-394/352 352 12 35 394 10

C-5769-522/352 352/480 12 35 522 10

uchwyty / handles

P61
czarny mat
black matt

G3 
złoty połysk
glossy gold 

A2
anoda złota
anodized gold

G2
chrom połysk
glossy chrome

A1
anoda naturalna
anodized natural

apro
al 



74

uchwyty / handles
apro

al 



75

S W H L A B C D

C-5769-1135/352 352/1056 12 35 1135 5 352 1056 - -

C-5769-1135A/352 352/1056 12 35 1135 5 21 64 352 640

uchwyty / handles

P61
czarny mat
black matt

G3 
złoty połysk
glossy gold 

A2
anoda złota
anodized gold

G2
chrom połysk
glossy chrome

A1
anoda naturalna
anodized natural

apro
al 



76

uchwyty / handles
lana

al 



77

S W H L A B C

C-5439-1028/1135 1028 8 30 1135 10 8,5 256 772

C-5439-1024/1135A 832/1024 8 30 1135 10 832 1024 -

C-5579-1024/1135 512/1024 8 30 1135 10 512 1024 -

uchwyty / handles

P61
czarny mat
black matt

lana
al 



78

arno
al uchwyty / handles



79

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

arno
al 

G3-G3 
złoty połysk
glossy gold

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

uchwyty / handles

S W H L

C-6759-416RA1 416 22 45 496 1

C-6759-1056RA1 1056 22 45 1136 1



80

uchwyty / handles
santa cruz

st/znal



81

S W H L

C-2100-156 96 12 32 156 20

C-2100-188 128 12 32 188 20

C-2100-208 128 12 32 208 20

C-2100-220 160 12 32 220 20

C-2100-240 160 12 32 240 20

C-2100-272 192 12 32 272 20

C-2100-304 224 12 32 304 20

C-2100-356 256 12 32 356 20

C-2100-368 288 12 32 368 20

C-2100-400 320 12 32 400 20

C-2100-432 352 12 32 432 20

C-2100-464 384 12 32 464 20

C-2100-496 416 12 32 496 20

C-2100-528 448 12 32 528 20

C-2100-560 480 12 32 560 20

C-2100-592 512 12 32 592 20

C-2100-624 544 12 32 624 20

C-2100-656 576 12 32 656 20

C-2100-752 672 12 32 752 10

uchwyty / handles
santa cruz

st/znal

G8
stal szlachetna
stainless steel

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



82

S W H L

C-192 64 27 20 94 50

uchwyty / handles
ashema

znal 

P61
czarny mat
black matt

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G2
chrom połysk
glossy chrome



83

G49
cyna postarzana
old tin

preso
znal 

G2
chrom połysk
glossy chrome

uchwyty / handles

S W H L

C-5705 160 19,5 27 169 25

S W H L

C-3314 128 31 31 135 25

C-3318 256 31 31 263 25

uchwyty / handles
asser

znal 

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



84

S W H L

C-094RA2 128 10 30 158 10

C-095RA2 160 10 30 190 10

C-096RA2 192 10 30 222 10

C-099-320RA2 320 10 30 330 10

uchwyty / handles

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G2
chrom połysk
glossy chrome

galium
al/znal 

A10-G2
anoda czarna-chrom połysk
anodized black-glossy chrome

A8-G6
stal szlachetna-chrom mat
stainless steel-chrome matt

G4-G4
patyna na mosiądzu
antique brass

146 



85

S W H L

C-094ST 128 14 30 158 25

C-095ST 160 14 30 190 25

C-096ST 192 14 30 222 25

C-099-320ST 320 14 30 350 25

uchwyty / handles

P60-G2
biały połysk-chrom połysk
glossy white-glossy chrome

G8-G2
stal szlachetna-chrom połysk
stainless steel-glossy chrome

galium
st/znal 

G3-G3 
złoty połysk
glossy gold  

G2-G2
chrom połysk
glossy chrome

G4-G4
patyna na mosiądzu
antique brass

146 



86

uchwyty / handles
twix
znal/znal 



87

S W H L

C-5455 160 18 34 170 25

C-5458 256 18 34 266 25

C-5459-320 320 18 34 330 25

uchwyty / handles

TL20-P59
miedź-czarny połysk
cop-glossy black

P59-TL20
czarny połysk-miedź
glossy black-copper

P60-P59
biały połysk-czarny połysk
glossy white-glossy black

G8-G2
stal szlachetna-chrom połysk
stainless steel-glossy chrome

twix
znal/znal 

G2-P59
chrom połysk-czarny połysk
glossy chrome-glossy black

P59-G2
czarny połysk-chrom połysk
glossy black-glossy chrome

G2-P60
chrom połysk-biały połysk
glossy chrome-glossy white

P60-G2
biały połysk-chrom połysk
glossy white-glossy chrome

P59-P60
czarny połysk-biały połysk 
glossy black-glossy white



88

S W H L

D-023 96 41 18 119 100

uchwyty / handles
rahim

znal 

G49
cyna postarzana
old tin



89

S W H L

D-033 96 45 17 125 100

S W H L

D-168 96 50 19 126 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles

rene

virtus

znal 

znal 

G49
cyna postarzana
old tin

G49
cyna postarzana
old tin



90

S W H L

C-1973 96 24 26 140 100

S W H L

C-292 64 14 24 103 100

C-293 96 14 24 135 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles

clio

kronos

znal 

znal 

G49
cyna postarzana
old tin

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

P61
czarny mat
black matt



91

S W H L

C-1983 96 16 28 112 100

S W H L

C-1553 96 16 32 114 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles

nyja

cerber

znal 

znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

G49
cyna postarzana
old tin



92

S W H L

C-1003 96 15 29 111 100

S W H L

C-2943 96 23 24 150 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles

bachus

zeus

znal 

znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

P61
czarny mat
black matt

G49
cyna postarzana
old tin



93

S W H L

C-5834 128 11 28 145 25

C-5836 192 11 28 209 25

C-5838 256 11 28 273 25

C-5839-320 320 11 28 337 25

uchwyty / handles
torre

znal 

P60
biały połysk
glossy white

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G6
chrom mat
chrome matt



94

S W H L

C-5275 160 9 35 178 25

uchwyty / handles
fede

znal 

G70
miedź czesana
copper brushed

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt



95

S W H L

C-5875Z 160 22 25 180 25

uchwyty / handles
rotto

znal 

P60
biały połysk
glossy white

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt



96

S W H L

C-4474 128 14 33 149 50

C-4475 160 15 37 183 50

C-4476 192 15 37 219 50

C-4478 256 15 37 293 50

uchwyty / handles
enel

znal 

G8
stal szlachetna
stainless steel

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

G3 
złoty połysk
glossy gold 



97

S W H L

C-4484 128 15 32 145 50

C-4485 160 15 32 177 50

C-4486 192 15 32 209 50

C-4489-320 320 15 32 337 25

uchwyty / handles
noak

znal 

G8
stal szlachetna
stainless steel

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

G3 
złoty połysk
glossy gold 



98

G8
stal szlachetna
stainless steel

S W H L

C-5053 96 12 25 134 25

C-5055 160 14 27 198 25

uchwyty / handles
libro

znal 

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

S W H L

C-5305 160 14 35 179 25

uchwyty / handles
armado

znal

G49
cyna postarzana
old tin

P61
czarny mat
black matt



99

S W H L

C-3814 128 16 27 150 50

C-3815 160 16 29 182 50

C-3816 192 16 29 214 50

C-3818 256 19 30 299 50

C-3819-320 320 20 31 363 25

uchwyty / handles
rustico

znal

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt



100

S W H L

C-3274 128 10 31 192 50

C-3278 256 10 31 318 25

uchwyty / handles
alternative

znal

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G5
nikiel mat
nickel matt



101

S W H L

C-3475 160 18 26 228 50

C-3479-320 320 18 26 388 25

S W H L

C-4435 160 10 28 183 25

uchwyty / handles

uchwyty / handles

golden gate

ordo

znal

znal

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt



102

S W H L

C-1143 96 9 30 137 50

C-1144 128 9 30 169 50

C-1145 160 9 30 187 25

C-1146 160/192 9 30 204 25

C-1148 256 9 30 268 25

C-1149-320 320 9 30 332 25

uchwyty / handles
techno

znal

G6
chrom mat
chrome matt

P60
biały połysk
glossy white

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G8
stal szlachetna
stainless steel

G5
nikiel mat
nickel matt

P59
czarny połysk
glossy black



103

S W H L

C-2951 32 8 34 55 25

C-2954 128 8 34 151 50

C-2955 160 8 34 183 50

C-2957 224 8 34 247 50

C-2958 256 8 34 279 50

C-2959-320 320 8 34 343 25

uchwyty / handles
house

znal

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



104

S W H L

C-3147 224 8 32 250 25

S W H L

C-3135 128/160 8 32 215 50

C-3137 224 8 32 250 25

uchwyty / handles

uchwyty / handles

left field

fuga

znal

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

P61
czarny mat
black matt



105

S W H L

C-3839Z-128 128 7 25 144 50

C-3839Z-160 160 7 25 176 50

C-3839Z-192 192 7 25 208 50

C-3839Z-224 224 7 25 240 50

C-3839Z-320 320 7 25 336 25

C-3839Z-416/450 288/416 7 25 450 25

uchwyty / handles
frotto

znal

P60
biały połysk
glossy white

P59
czarny połysk
glossy black

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



106

S W H L

C-4089Z-96 96 7 25 120 50

C-4089Z-128 128 7 25 152 50

C-4089Z-160 160 7 25 184 50

C-4089Z-192 192 7 25 216 50

C-4089Z-320 320 7 25 344 25

uchwyty / handles
pronus

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



107

S W H L

C-5324 128 9 17 158 50

uchwyty / handles
baleno

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

uchwyty / handles
dubstep

znal

S W H L

C-1881 32 9 18 48 100

C-1882 64 9 18 80 100

C-1883 96 9 18 140 100

G5
nikiel mat
nickel matt

P59
czarny połysk
glossy black

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt



108

uchwyty / handles
amaro

znal 



109

S W H L

C-5285 160 14 29 174 25

C-5286 192 14 29 206 25

C-5289-320 320 14 29 334 25

uchwyty / handles
amaro

znal

G49
cyna postarzana
old tin

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt



110

S W H L

C-5293 96 8 28 114 25

C-5295 160 8 28 178 25

uchwyty / handles
verico

znal

G6
chrom mat
chrome matt

G70
miedź czesana
copper brushed

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory



111

S W H L

C-3504 128 21 26 168 50

C-3505 160 26 33 210 50

C-3506 192 26 35 250 25

uchwyty / handles
piano

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt



112

uchwyty / handles
ska

znal 

S W H L

C-1891 32 50 18 50 50

C-1892 64 50 18 80 50

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G2
chrom połysk
glossy chrome

164 
198



113

S W H L

C-962 64 21 20 102 100

S W H L

C-451 32 20 20 41 100

uchwyty / handles

uchwyty / handles

pasto

baltic

znal

znal

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



114

S W H L

C-2701 32 14 46 44 50

uchwyty / handles
plymouth

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt



115

S W H L

C-2331 32 8 20 42 50

S W H L

C-5361 32 8 25 41 50

uchwyty / handles

uchwyty / handles

caracas

fondo

znal

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



116

S W H L

C-3232 64 9 24 75 25

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

uchwyty / handles
daina

znal



117

S W H L

C-5149-160 160 12 30 180 25

C-5149-256 256 12 30 276 25

C-5149-320 320 12 30 340 25

S W H L

C-5509-128 128 12 30 140 25

C-5509-160 160 12 30 172 25

C-5509-192 192 12 30 204 25

C-5509-320 320 12 30 332 25

uchwyty / handles

uchwyty / handles

pero

pablo

al/znal 

al/znal 

P60-G2
biały połysk-chrom połysk
glossy white-glossy chrome

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

P59-G2
czarny połysk-chrom połysk
glossy black-glossy chrome

P60-G2
biały połysk-chrom połysk
glossy white-glossy chrome



118

S W H L A B C

C-1751 32 35 17 44 50 40 31 14

C-1753 96 42 17 108 50 104 38 14

C-1755 160 42 17 174 50 168 38 14

uchwyty / handles
celer

znal

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt



119

G6
chrom mat
chrome matt

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt

P61
czarny mat
black matt

abstract

tores

znal

znal

uchwyty / handles

uchwyty / handles

W H L

A-1745 45 12 45 25

W H L

C-979T 37 14 86 50



120

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

P61
czarny mat
black matt

W H L

A-1135 45 16,5 45 25

uchwyty / handles
quadrum

znal



121

P61
czarny mat
black matt

W H L

B-160A 42 16 40 25

uchwyty / handles
vinella

znal

G2
chrom połysk
glossy chrome



122

lexa
al uchwyty / handles



123

lexa
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A1
anoda naturalna
anodized natural

A2S
anoda złota szczotkowana
anodized gold brushed

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

S L

C-7159-296 256 296 25

C-7159-396 320 396 25

C-7159-496 2x224 496 25

C-7159-596 2x256 596 25

C-7159-696 2x320 696 10

C-7159-796 2x352 796 10

C-7159-896 2x416 896 10

C-7159-996 2x448 996 1

uchwyty / handles

42

2
0

1
4

,5



124

sonore
al uchwyty / handles



125

sonore
al 

S L

C-6999A-50-R5 32 50 25

C-6999A-94-R5 64 94 25

C-6999A-126-R5 96 126 25

C-6999A-158-R5 128 158 25

C-6999A-190-R5 160 190 25

C-6999A-222-R5 192 222 25

C-6999A-286-R5 256 286 25

C-6999A-350-R5 320 350 25

C-6999A-1135-R5 2x544 1135 1

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A1
anoda naturalna
anodized natural

A2S
anoda złota szczotkowana
anodized gold brushed

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

uchwyty / handles

42

2
0

1
4

,5

R
5



126

highway
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

A1
anoda naturalna
anodized natural

L

C-3590-146 146 1

C-3590-196 196 1

C-3590-246 246 1

C-3590-296 296 1

C-3590-346 346 1

C-3590-396 396 1

C-3590-446 446 1

C-3590-496 496 1

C-3590-596 596 1

C-3590-696 696 1

C-3590-796 796 1

C-3590-896 896 1

C-3590-996 996 1

C-3590-1096 1096 1

C-3590-1196 1196 1

uchwyty / handles



127

vera
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A2
anoda złota
anodized gold

P60
biały połysk
glossy white

A1
anoda naturalna
anodized natural

S L

C-4909A-94 64 94 25

C-4909A-126 96 126 25

C-4909A-158 128 158 25

C-4909A-190 160 190 25

C-4909A-222 192 222 25

C-4909A-286 256 286 25

C-4909A-350 320 350 25

uchwyty / handles



128

terra pro
al uchwyty / handles



129

terra pro
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A1
anoda naturalna
anodized natural

A2S
anoda złota szczotkowana
anodized gold brushed S L

C-5000A-50-R10 32 50 25

C-5000A-94-R10 64 94 25

C-5000A-158-R10 128 158 25

C-5000A-190-R10 160 190 25

C-5000A-222-R10 192 222 25

C-5000A-286-R10 256 286 25

C-5000A-350-R10 320 350 25

C-5000A-1135-R10 2x544 1135 1

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

uchwyty / handles



130

terra
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A1
anoda naturalna
anodized natural

A10S
anoda czarna szczotkowana
anodized black brushed

S L

C-5000A-50 32 50 25

C-5000A-94 64 94 25

C-5000A-158 128 158 25

C-5000A-190 160 190 25

C-5000A-222 192 222 25

C-5000A-286 256 286 25

C-5000A-350 320 350 25

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

uchwyty / handles



131

costa
al 

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

A1
anoda naturalna
anodized natural

A2  
anoda złota
anodized gold

S L

C-4789A-94 64 94 25

C-4789A-126 96 126 25

C-4789A-158 128 158 25

C-4789A-190 160 190 25

C-4789A-222 192 222 25

C-4789A-286 256 286 25

C-4789A-350 320 350 25

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

uchwyty / handles



132

verba
al 

P60
biały połysk
glossy white

P61
czarny mat
black matt

S W H L

C-5810-92/64 64 40 18 92 25

C-5810-340/320 320 40 18 340 10

makao
al 

A1
anoda naturalna
anodized natural

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

S L

C-1760-148 128 148 25

C-1760-212 192 212 25

C-1760-340 320 340 25

uchwyty / handles

uchwyty / handles



133

avere
al 

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

P61
czarny mat
black matt

S L

C-5010-148 128 148 25

C-5010-180 160 180 25

C-5010-212 192 212 25

C-5010-276 256 276 25

C-5010-340 320 340 25

uchwyty / handles



134

latino
al 

A1
anoda naturalna
anodized natural

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

S L

C-1770-148 128 148 25

C-1770-180 160 180 25

C-1770-212 192 212 25

C-1770-276 256 276 25

C-1770-340 320 340 25

uchwyty / handles



135

essen
al 

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

A2
anoda złota
anodized gold

S L

C-2020-148 128 148 50

C-2020-180 160 180 50

C-2020-212 192 212 50

C-2020-276 256 276 50

C-2020-340 320 340 50

uchwyty / handles



kolekcja  nox



gałki / knobs



138

astro
znal gałki / knobs



139

astro
znal gałki / knobs

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

G49
cyna postarzana
old tin

G6
chrom mat
chrome matt

G3
złoty połysk
glossy gold 

G2
chrom połysk
glossy chrome

Ø H

A-1503 36 19 25

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue



140

nox
znal gałki / knobs

W H L

A-1702 30 25 30 25

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G49
cyna postarzana
old tin

G72
tytan
titanium

P60
biały połysk
glossy white

TL20
miedź
cop

12
174



141

siena
znal gałki / knobs

S W H L

A-1734 16 30 23 30 20

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G3 
złoty połysk
glossy gold



142

largo
al/znal gałki / knobs



143

largo
al/znal gałki / knobs

W H L

A-1626RA1 12 30 55 10

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3-G3
złoty połysk
glossy gold

G2-G2
chrom połysk
glossy chrome

P61-P61
czarny mat
black matt

36



144

mondo
al 

A10
anoda czarna
anodized black

A8
stal szlachetna
stainless steel

A2
anoda złota
anodized gold

G3 
złoty połysk
glossy gold

gałki / knobs

Ø H

A-1656RA2 12 25 10

38



145

mondo
al/znal gałki / knobs

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A8-G8
stal szlachetna
stainless steel

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3 
złoty połysk
glossy gold

W H L

A-1626RA2 12 30 55 10

38



146

galium
znal gałki / knobs

W H L

A-1755 14 30 40 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

84



147

avanti
gałki / knobs al

Ø H

A-1646RA1 22 28 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

A10
anoda czarna
anodized black

A2
anoda złota
anodized gold

32
181
214



148

greta
gałki / knobs al

Ø H

A-1672RA2 22 25 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

A10
anoda czarna
anodized black

A2
anoda złota
anodized gold

180



149

G2
chrom połysk
glossy chrome

alvero
znal gałki / knobs

W H L

A-1542 21 30 26 25

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

200



150

vende
al

A10
anoda czarna
anodized black

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G3 
złoty połysk
glossy gold

A2
anoda złota
anodized gold

gałki / knobs

Ø H L

A-1682RA2 12 25 12 10

34



151

vende
al/znal 

G4-G4
patyna na mosiądzu
antique brass

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A2-TL77
anoda złota-złoto matowe
anodized gold-gold matt

G3 
złoty połysk
glossy gold

gałki / knobs

Ø H L

A-1692RA2 12 32 55 10

34



152

lago
znal 

S W H L

Z-5434 16 31 28 56 25

G8
stal szlachetna
stainless steel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G74
stary mosiądz
old brass

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

gałki / knobs

G3 
złoty połysk
glossy gold

42



153

W H

A-1602 25 17 20

campana
znal gałki / knobs

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G70
miedź czesana
copper brushed

G6
chrom mat
chrome matt

P59
czarny połysk
glossy black

G10A
patyna na mosiądzu  
czesana na krawędziach
black nickel on brass  
brushed on edges

P61
czarny mat
black mattG20A

patyna na miedzi  
czesana na krawędziach
black nickel on copper  
brushed on edges

P68
antracyt
anthracite

G2
chrom połysk
glossy chrome

G49
cyna postarzana
old tin

G5
nikiel mat
nickel matt

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G8
stal szlachetna
stainless steel

P60
biały połysk
glossy white

52
204



154

G6
chrom mat
chrome matt

tavolo
znal 

W H L

A-1552 24 27 26 25

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G49
cyna postarzana
old tin

gałki / knobs

46
203



155

libretto
znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

gałki / knobs

S W H L

C-5180 16 16 25 26 25

G35
srebro postarzane 
old silver

sparta
znal 

W H

A-1434 38 23 25

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

gałki / knobs

45
184
199

49
185



156

diuna
znal gałki / knobs

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

W H L

A-1562 30 25 38,5 25

G49
cyna postarzana
old tin

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



157

marsias

sedin

znal 

znal 

gałki / knobs

gałki / knobs

G49
cyna postarzana
old tin

G49
cyna postarzana
old tin

Ø H

A-1234 30 29 100

Ø H

A-743 31 21 100



158

ikar
znal gałki / knobs

G49
cyna postarzana
old tin

P61
czarny mat
black matt

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

Ø H

A-1014 30 22 100

Ø H

A-763 30 22 100

pallada
znal gałki / knobs

P61
czarny mat
black matt



159

soho
znal gałki / knobs

G71
stary nikiel
old nickel

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

W H L

B-150 25 20 58 100

hino
znal gałki / knobs

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

W H L

B-070 35 16 55 100



160

mars
znal gałki / knobs

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

W H L

B-090 63 17 51 100

G49
cyna postarzana
old tin

hestia
znal gałki / knobs

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

Ø W H L

A-013 25 - 23 - 100

E-450 - 34 - 63 100



161

demeter
znal gałki / knobs

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

W H L

A-025 20 21 35 100

E-460 25 - 79 100

perseus
znal gałki / knobs

P61
czarny mat
black matt

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

S W H L

A-1053 - 25 27 - 100

E-580 37 21 - 45 100



162

G49
cyna postarzana
old tin

G6
chrom mat
chrome matt

P60
biały połysk
glossy white

G3
złoty połysk
glossy gold 

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G8
stal szlachetna
stainless steel

P61
czarny mat
black matt

G5
nikiel mat
nickel matt

P59
czarny połysk
glossy black

G2
chrom połysk
glossy chrome

G70
miedź czesana
copper brushed

Ø H

A-823 31 29 100

toronto
znal gałki / knobs



163

G6
chrom mat
chrome matt

P60
biały połysk
glossy white

G3
złoty połysk
glossy gold 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G8
stal szlachetna
stainless steel

G5
nikiel mat
nickel matt

P59
czarny połysk
glossy black

G2
chrom połysk
glossy chrome

napoli
znal gałki / knobs

W H L

A-325 23 27 36 100



164

ska
znal/st 

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

W H L

A-955 50 18 22 50

gałki / knobs

carlo
znal gałki / knobs

P61
czarny mat
black matt

W H L

A-077A 21 25 43 25

G49
cyna postarzana
old tin

112
198



165

P61
czarny mat
black matt

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G70
miedź czesana
copper brushed

G8
stal szlachetna
stainless steel

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

Ø H

A-312 25 25 100

ambient
znal gałki / knobs



166

P60
biały połysk
glossy white

P59
czarny połysk
glossy black

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

milan
znal gałki / knobs

W H L

A-246 27 26 37 100



167

P59
czarny połysk
glossy black

P61
czarny mat
black matt

P60
biały połysk
glossy white

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

Ø H

A-400 24 20 100

sydney
znal gałki / knobs



168

wega
gałki / knobs znal



169

wega
gałki / knobs znal

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

S W H L

A-1636 32 40,5 22 40 25

31



170

W H L

A-1313 45 22 45 50

blues
znal gałki / knobs

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt



171

W H L

A-1272 20 23 20 100

reggea
znal gałki / knobs

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

Ø H

A-464 28 23 100

virgo
znal gałki / knobs

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt



kolekcja  sea



wieszaki / hangers



174

nox
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5460 32 70 35 63 25

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G49
cyna postarzana
old tin

G72
tytan
titanium

P60
biały połysk
glossy white

TL20
miedź
cop

12
140 

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



175

nox
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5459 32 70 60 107 25

P61
czarny mat
black matt

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL77
złoto matowe
gold matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G6
chrom mat
chrome matt

G49
cyna postarzana
old tin

G72
tytan
titanium

P60
biały połysk
glossy white

TL20
miedź
cop

12
140 

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



176

rog
znal wieszaki / hooks



177

rog
znal wieszaki / hooks

S1/S2 W H L

Z-5450 32/25 63 57 - 1

Z-5451 32/25 63 59 115 1

Z-5452 32/25 63 48 - 1

G2
chrom połysk
glossy chrome

P65
beżowy
ivory

G72
tytan
titanium

TL20A
miedź matowa
copper matt

56

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



178

tulia
znal wieszaki / hooks

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

S W H L

Z-5458 16 60 33 21 1
*montaż do ściany lub do płyty 

wall or furniture panel mounting



179

sea
st

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

P68
antracyt
anthracite

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

S W H L

Z-6909 32 50 18 70 10

wieszaki / hooks

22

2xø8

min. 12



180

Ø H

Z-5447RA2 22 55 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

A10
anoda czarna
anodized black

A2
anoda złota
anodized gold

greta
wieszaki / hooks al

148 



181

avanti
al

S Ø H L

Z-5435RA1 16 22 42 80 10

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

A10
anoda czarna
anodized black

A2
anoda złota
anodized gold

wieszaki / hooks

32
147 
214



182

sid
znal 

W H L

Z-5430 12 30 65 25

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

G70
miedź czesana 
copper brushed

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

wieszaki / hooks

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting

45



183

P68-P61
antracyt-czarny mat
anthracite-black matt

P68-G2
antracyt-chrom połysk
anthracite-glossy chrome

P61-G2
czarny mat-chrom połysk
black matt-glossy chrome

SS-P61
stal szlachetna-czarny mat
stainless steel-black matt

S W H L

Z-5431 3x16 400 28 79 1

torn
st wieszaki / hooks

39



184

libretto
znal 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

W H L

Z-5421 22 28 54 25

wieszaki / hooks

45
155 
199



185

sparta
znal 

G35
srebro postarzane 
old silver

wieszaki / hooks

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

S W H L

Z-5413 32 42 59 174 25

49
155 

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



186

ontario
znal wieszaki / hooks

Ø H L

Z-422 12 35 28 100

Z-423 15 44 33 100

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G3 
złoty połysk
glossy gold

G2
chrom połysk
glossy chrome

G1
czarny nikiel
black nickel



187

dominica
znal wieszaki / hooks

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G3 
złoty połysk
glossy gold

G2
chrom połysk
glossy chrome

S W H L

Z-391 18 58 29 32 100



188

arto
znal wieszaki / hooks



189

arto
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5426 16 34 51 79 25

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G6
chrom mat
chrome matt

TL77
złoto matowe
gold matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



190

yukon
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-361 20 78 30 47 50

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



191

celebes
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-375 20 78 77 125 50

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



192

argus
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-341 32 78 32 58 50

Z-355 32 78 65 148 50

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

G3 
złoty połysk
glossy gold 

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

G2
chrom połysk
glossy chrome



193

louisiana
znal wieszaki / hooks

Ø Ø H

Z-5412 25 18 47 100

TL77
złoto matowe
gold matt

G6
chrom mat
chrome matt

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



194

ponti
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5419Z-400 64 10 40 400 1

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

* możliwość wykonania innych długości
custom lengths available on request



195

* możliwość wykonania innych długości
custom lengths available on request

dante
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5420Z-400 64 10 40 400 1

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt



196

cartagena
znal wieszaki / hooks

S H L

Z-5441 288 40 370 1

G6
chrom mat
chrome matt



197

cartagena

cartagena

znal/st 

znal/st 

wieszaki / hooks

wieszaki / hooks

S H L

Z-5440 96 40 178 1

G6
chrom mat
chrome matt

Ø H

A-995A 20 50 100

TL77
złoto matowe
gold matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

P61
czarny mat
black matt



198

ska
znal/st wieszaki / hooks

S H L

Z-5438 352 30 400 1

P61
czarny mat
black matt

P67
kość słoniowa
ivory

S H L

Z-5442 288 70 400 1

prato
znal/st wieszaki / hooks

P61-P61
czarny mat
black matt

54

112
164 



199

S H L

Z-5436 352 45 400 1

S H L

Z-5437 352 45 400 1

libretto

redo

znal/st 

znal/st 

wieszaki / hooks

wieszaki / hooks

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G49
cyna postarzana
old tin

P61
czarny mat
black matt

45
155 
184



200

alvero
al/znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-6823-680 680 220 111 700 1

G6
chrom mat
chrome matt

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

149 

*montaż do płyty
furniture panel mounting



201

alvero

alvero

al/znal 

znal 

wieszaki / hooks

wieszaki / hooks

S W H L

Z-6823A-590 590 220 111 610 1

S/S1 W H L

Z-6823 173/100 220 111 20 5

G6
chrom mat
chrome matt

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

149 

149 

*montaż do płyty
furniture panel mounting

*montaż do płyty
furniture panel mounting



202

alvero

alvero

znal/st 

znal/st 

wieszaki / hooks

wieszaki / hooks

S W H L

Z-5423A 16 21 31 48 25

Z-5423 16 29 31 63 25

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

S H L

Z-5439 352 45 400 1

G5
nikiel mat
nickel matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

149 

149 

*montaż do ściany lub do płyty 
wall or furniture panel mounting



203

tavolo
al/znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-6841A-590 590 234 71 614 1

G6-G6
chrom mat
chrome matt

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

46
154 

*montaż do płyty
furniture panel mounting



204

campana
znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5444 32 40 45 10 50

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

campana
znal wieszaki / hooks

S/S1 W H L

Z-5445 205/65 232 70 10 20

P61
czarny mat
black matt

G6
chrom mat
chrome matt

52
153 

52
153 

*montaż do płyty
furniture panel mounting



205

campana
al/znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5445A-590 590 232 70 600 1

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A1-G6
anoda naturalna-chrom mat
anodized natural-chrome matt

campana
al/znal wieszaki / hooks

S W H L

Z-5445-680 680 232 70 690 1

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

A1-G6
anoda naturalna-chrom mat
anodized natural-chrome matt

52
153 

52
153 

*montaż do płyty
furniture panel mounting

*montaż do płyty
furniture panel mounting



206

crudo
st 

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

S/S1 W H L

Z-6827-700 400/660 235 74 700 1

wieszaki / hooks

*montaż do płyty
furniture panel mounting



207

silen
st 

G6
chrom mat
chrome matt

P61
czarny mat
black matt

S/S1 W H L

Z-6814-680 661/640 234 74 680 1

wieszaki / hooks

*montaż do płyty
furniture panel mounting



galium



nogi do mebli / furniture legs



210

borsa
st nogi do mebli / furniture legs

30



211

borsa
st nogi do mebli / furniture legs

P61
czarny mat
black matt

TL77
złoto matowe
gold matt

TL20
miedź
cop

H

Z-4632-148 148 2

Z-4636-600.P61

Z-4636-600.TL20

Z-4636-600.TL77

Z-4636-800.P61

Z-4636-800.TL20

Z-4636-800.TL77

Z-4636-1000.P61

Z-4636-1000.TL20

Z-4636-1000.TL77

1
4

8

1
3

5
1

3
5

135

6
1

61

6
1

61



212

znal/st nogi do mebli / furniture legs
eren



213

znal/st nogi do mebli / furniture legs

TL77
złoto matowe
gold matt

P61
czarny mat
black matt

1
4

0 60

6
0

2
1

598 | 798 | 998

4
4
9

Z-6913-600.TL77

Z-6913-600.P61

Z-6913-800.TL77

Z-6913-800.P61

Z-6913-1000.TL77

*oferta nie dotyczy rynku brytyjskiego
* this offer does not apply in the UK

*oferta nie dotyczy rynku brytyjskiego
* this offer does not apply in the UK

Z-6913-1000.P61

H

Z-6913-001 140 1

eren



214

avanti
al/st 

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

G2-P61
chrom połysk-czarny mat
glossy chrome-black matt

A2-P61
anoda złota-czarny mat
anodized gold-black matt

H

Z-4621-100RA1 100 2

Z-4621-150RA1 150 2

nogi do mebli / furniture legs

32
147 
181

Ø22

1
0

0
 |

 1
5

0

38

3
8

5
5



215

avanti
al/st 

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

G2-P61
chrom połysk-czarny mat
glossy chrome-black matt

A2-P61
anoda złota-czarny mat
anodized gold-black matt

H

Z-4620-100RA1 100 2

Z-4620-150RA1 150 2

nogi do mebli / furniture legs

avanti
al/st 

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

G2-P61
chrom połysk-czarny mat
glossy chrome-black matt

A2-P61
anoda złota-czarny mat
anodized gold-black matt

H

Z-4619-100RA1 100 2

Z-4619-150RA1 150 2

nogi do mebli / furniture legs

32
147 
181

32
147 
181

Ø22

1
0

0
 |

 1
5

0

38

3
8

5
5

Ø22

1
0

0
 |

 1
5

0

38

3
8

5
5



216

avanti
al/st 

A10-P61
anoda czarna-czarny mat
anodized black-black matt

G2-P61
chrom połysk-czarny mat
glossy chrome-black matt

A2-P61
anoda złota-czarny mat
anodized gold-black matt

H

Z-4622-150RA1 150 2

nogi do mebli / furniture legs

32
147 
181

105

41 38

3
8

5
5

2
1

0

1
5

0

Ø22

Ø22



217

olin
st

TL77
złoto matowe
gold matt

P61
czarny mat
black matt

H

Z-4618-126 126 2

nogi do mebli / furniture legs

8
0

8
0

1
0
0

1
0
0



218

talmir
st

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

H

Z-4612-100 100 2

Z-4612-150 150 2

Z-4612-190 190 2

nogi do mebli / furniture legs

3
2

32

4
6

46



219

sempre
st

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

P61
czarny mat
black matt

G2
chrom połysk
glossy chrome

H

Z-4615-100 100 2

Z-4615-150 150 2

Z-4615-190 190 2

nogi do mebli / furniture legs

3
2

327

4
6

46

15 1
0

0
 |

 1
5

0
 |

 1
9

0
3



A1
anoda naturalna
anodized natural

A2
anoda złota
anodized gold

A2S
anoda złota szczotkowana
anodized gold brushed

A8
stal szlachetna
stainless steel

A10
anoda czarna
anodized black

A10S
anoda czarna szczotkowana
anodized black brushed

A11
anoda szczotkowana
anodized brushed

G1
czarny nikiel
black nickel

G2
chrom połysk
glossy chrome

G3 
złoty połysk
glossy gold

G4
patyna na mosiądzu
antique brass

G5
nikiel mat
nickel matt

G6
chrom mat
chrome matt

G8
stal szlachetna
stainless steel

G10A
patyna na mosiądzu 
czesana na krawędziach
black nickel on brass 
brushed on edges

G20A
patyna na miedzi 
czesana na krawędziach
black nickel on copper 
brushed on edges

G35
srebro postarzane 
old silver

G49
cyna postarzana
old tin

G70
miedź czesana
copper brushed

G71
stary nikiel
old nickel

G72
tytan 
titanium

G73
stara miedź
old copper

G74
stary mosiądz
old brass

G77
złoto matowe czesane
gold matt brushed

220

Pokrycia / coating

powłoka anodowana
anodized finish

powłoka galwaniczna
galvanic finish

powłoka galwaniczna
galvanic finishA G G



stal szlachetna
stainless steel

P59
czarny połysk
glossy black

P60
biały połysk
glossy white

P61
czarny mat
black matt

P65
beżowy
beige

P67
kość słoniowa
ivory

P68
antracyt
anthracite

P115
kaszmirowy
cashmere

P127
oliwkowy brąz
olive bronze

P128
bordowy
burgundy

P129
brudny róż
dusty pink

P130
granatowy
navy blue

TL20
miedź
copper

TL20A
miedź matowa
copper matt

TL77
złoto matowe
gold matt

RA1
liniowa
linear

RA2
krzyżykowa
crossed

SS
stal szlachetna
stainless steel

221

lakier proszkowy
powder coating

powłoka lakierowana
lacquered finish

struktury
structuresP TL

SS

RA

skontaktuj się z nami w sprawie indywidualnych kolorów
contact us regarding custom colors

sprzedaz@nomet.pl



222

Spis treści wg indeksu / contents by index

C-2100-240 81
C-2100-272 81
C-2100-272RA2 67
C-2100-304 81
C-2100-356 81
C-2100-368 81
C-2100-400 81
C-2100-400RA2 67
C-2100-432 81
C-2100-464 81
C-2100-496 81
C-2100-528 81
C-2100-560 81
C-2100-592 81
C-2100-624 81
C-2100-656 81
C-2100-752 81
C-2331 115
C-2701 114
C-292 90
C-293 90
C-2943 92
C-2951 103
C-2954 103
C-2955 103
C-2957 103
C-2958 103
C-2959-320 103
C-3014N 69
C-3015N 69
C-3135 104
C-3137 104
C-3147 104
C-3232 116
C-3264 49
C-3274 100
C-3278 100
C-3314 83
C-3318 83
C-3475 101
C-3479-320 101
C-3484 29
C-3485 29
C-3486 29

A-013 160
A-025 161
A-077A 164
A-1014 158
A-1053 161
A-1135 120
A-1234 157
A-1272 171
A-1313 170
A-1434 155
A-1503 139
A-1542 149
A-1552 154
A-1562 156
A-1602 153
A-1626RA1 143
A-1626RA2 145
A-1636 169
A-1646RA1 147
A-1656RA2 144
A-1672RA2 148
A-1682RA2 150
A-1692RA2 151
A-1702 140
A-1734 141
A-1745 119
A-1755 146
A-246 166
A-312 165
A-325 163
A-400 167
A-464 171
A-743 157
A-763 158
A-823 162
A-955 164
A-995A 197
B-070 159
B-090 160
B-100 51
B-150 159
B-160A 121
C-094RA2 84
C-094ST 85

C-095RA2 84
C-095ST 85
C-096RA2 84
C-096ST 85
C-099-320RA2 84
C-099-320ST 85
C-1003 92
C-1143 102
C-1144 102
C-1145 102
C-1146 102
C-1148 102
C-1149-320 102
C-1553 91
C-1751 118
C-1753 118
C-1755 118
C-1760-148 132
C-1760-212 132
C-1760-340 132
C-1770-148 134
C-1770-180 134
C-1770-212 134
C-1770-276 134
C-1770-340 134
C-1881 107
C-1882 107
C-1883 107
C-1891 112
C-1892 112
C-192 82
C-1973 90
C-1983 91
C-2020-148 135
C-2020-180 135
C-2020-212 135
C-2020-276 135
C-2020-340 135
C-2100-156 81
C-2100-188 81
C-2100-188RA2 67
C-2100-208 81
C-2100-220 81
C-2100-220RA2 67



223

C-4485 97
C-4486 97
C-4489-320 97
C-451 113
C-4789A-126 131
C-4789A-158 131
C-4789A-190 131
C-4789A-222 131
C-4789A-286 131
C-4789A-350 131
C-4789A-94 131
C-4909A-126 127
C-4909A-158 127
C-4909A-190 127
C-4909A-222 127
C-4909A-286 127
C-4909A-350 127
C-4909A-94 127
C-5000A-1135-R10 129
C-5000A-158 130
C-5000A-158-R10 129
C-5000A-190 130
C-5000A-190-R10 129
C-5000A-222 130
C-5000A-222-R10 129
C-5000A-286 130
C-5000A-286-R10 129
C-5000A-350 130
C-5000A-350-R10 129
C-5000A-50 130
C-5000A-50-R10 129
C-5000A-94 130
C-5000A-94-R10 129
C-5010-148 133
C-5010-180 133
C-5010-212 133
C-5010-276 133
C-5010-340 133
C-5053 98
C-5055 98
C-5101 47
C-5104 47
C-5111 47
C-5114 47

C-3488 29
C-3489-320 29
C-3504 111
C-3505 111
C-3506 111
C-3590-1096 126
C-3590-1196 126
C-3590-146 126
C-3590-196 126
C-3590-246 126
C-3590-296 126
C-3590-346 126
C-3590-396 126
C-3590-446 126
C-3590-496 126
C-3590-596 126
C-3590-696 126
C-3590-796 126
C-3590-896 126
C-3590-996 126
C-3814 99
C-3815 99
C-3816 99
C-3818 99
C-3819-320 99
C-3839Z-128 105
C-3839Z-160 105
C-3839Z-192 105
C-3839Z-224 105
C-3839Z-320 105
C-3839Z-416/450 105
C-4089Z-128 106
C-4089Z-160 106
C-4089Z-192 106
C-4089Z-320 106
C-4089Z-96 106
C-4132 27
C-4134 27
C-4435 101
C-4474 96
C-4475 96
C-4476 96
C-4478 96
C-4484 97

C-5149-160 117
C-5149-256 117
C-5149-320 117
C-5180 155
C-5183 48
C-5184 48
C-5185 48
C-5265 46
C-5275 94
C-5285 109
C-5286 109
C-5289-320 109
C-5293 110
C-5295 110
C-5305 98
C-5324 107
C-5361 115
C-5439-1024/1135A 77
C-5439-1028/1135 77
C-5455 87
C-5458 87
C-5459-320 87
C-5509-128 117
C-5509-160 117
C-5509-192 117
C-5509-320 117
C-5579-1024/1135 77
C-5705 83
C-5711 45
C-5715 45
C-5725 44
C-5729-320 44
C-5769-1135/352 75
C-5769-1135A/352 75
C-5769-394/352 73
C-5769-522/352 73
C-5810-340/320 132
C-5810-92/64 132
C-5821 53
C-5823 53
C-5824 53
C-5825 53
C-5826 53
C-5828 53



224

C-5829-320 53
C-5829-416 53
C-5834 93
C-5836 93
C-5838 93
C-5839-320 93
C-5849-160 70
C-5849-192 70
C-5849-256 70
C-5849-320 70
C-5875Z 95
C-5923 25
C-5929-320 25
C-6171 43
C-6173 43
C-6193 54
C-6195 54
C-6219-160 58
C-6219-160RA1 59
C-6219-160RA2 59
C-6219-192 58
C-6219-192RA1 59
C-6219-192RA2 59
C-6219-320 58
C-6219-320RA1 59
C-6219-320RA2 59
C-6229-160 60
C-6229-160RA1 61
C-6229-160RA2 61
C-6229-192 60
C-6229-192RA1 61
C-6229-192RA2 61
C-6229-320 60
C-6229-320RA1 61
C-6229-320RA2 61
C-6239-192 62
C-6239-192RA1 63
C-6239-192RA2 63
C-6239-320 62
C-6239-320RA1 63
C-6239-320RA2 63
C-6239-416 62
C-6239-416RA1 63
C-6239-416RA2 63

C-6872 15
C-6982ST 17
C-6999A-1135-R5 125
C-6999A-126-R5 125
C-6999A-158-R5 125
C-6999A-190-R5 125
C-6999A-222-R5 125
C-6999A-286-R5 125
C-6999A-350-R5 125
C-6999A-50-R5 125
C-6999A-94-R5 125
C-7081STL 30
C-7081STP 30
C-7092ST 19
C-7093ST 19
C-7101ST 20
C-7119-320ST 21
C-7159-296 123
C-7159-396 123
C-7159-496 123
C-7159-596 123
C-7159-696 123
C-7159-796 123
C-7159-896 123
C-7159-996 123
C-962 113
C-979T 119
D-023 88
D-033 89
D-062 50
D-168 89
E-370 51
E-450 160
E-460 161
E-580 161
Z-341 192
Z-355 192
Z-361 190
Z-375 191
Z-391 187
Z-422 186
Z-423 186
Z-4612-100 218
Z-4612-150 218

C-6249-192 64
C-6249-192RA1 65
C-6249-192RA2 65
C-6249-320 64
C-6249-320RA1 65
C-6249-320RA2 65
C-6249-416 64
C-6249-416RA1 65
C-6249-416RA2 65
C-6259-120 39
C-6259-32 39
C-6269-120 40
C-6269-32 40
C-6279-32 41
C-6449-160RA1 37
C-6449-160RA2 38
C-6449-320RA1 37
C-6449-320RA2 38
C-6463 31
C-6476 71
C-6479-320 71
C-6515 71
C-6516 71
C-6519-320 71
C-6541RA1 33
C-6562 23
C-6728-320 57
C-6729-192 57
C-6729-192RA2 55
C-6729-320RA2 55
C-6739-192 55
C-6739-320 55
C-6749-192RA2 35
C-6749-320RA2 35
C-6759-1056RA1 79
C-6759-416RA1 79
C-6761 13
C-6764 13
C-6765 13
C-6766 13
C-6769-320 13
C-6769-416 13
C-6789ST-B15 17
C-6871 15

Spis treści wg indeksu / contents by index



225

Z-5445A-590 205
Z-5447RA2 180
Z-5450 177
Z-5451 177
Z-5452 177
Z-5458 178
Z-5459 175
Z-5460 174
Z-6814-680 207
Z-6823 201
Z-6823-680 200
Z-6823A-590 201
Z-6827-700 206
Z-6841A-590 203
Z-6909 179
Z-6913-001 213
Z-6913-1000.P61 213
Z-6913-1000.TL77 213
Z-6913-600.P61 213
Z-6913-600.TL77 213
Z-6913-800.P61 213
Z-6913-800.TL77 213

Z-4612-190 218
Z-4615-100 219
Z-4615-150 219
Z-4615-190 219
Z-4618-126 217
Z-4619-100RA1 215
Z-4619-150RA1 215
Z-4620-100RA1 215
Z-4620-150RA1 215
Z-4621-100RA1 214
Z-4621-150RA1 214
Z-4622-150RA1 216
Z-4632-148 211
Z-4636-1000.P61 211
Z-4636-1000.TL20 211
Z-4636-1000.TL77 211
Z-4636-600.P61 211
Z-4636-600.TL20 211
Z-4636-600.TL77 211
Z-4636-800.P61 211
Z-4636-800.TL20 211
Z-4636-800.TL77 211
Z-5412 193
Z-5413 185
Z-5419Z-400 194
Z-5420Z-400 195
Z-5421 184
Z-5423 202
Z-5423A 202
Z-5426 189
Z-5430 182
Z-5431 183
Z-5434 152
Z-5435RA1 181
Z-5436 199
Z-5437 199
Z-5438 198
Z-5439 202
Z-5440 197
Z-5441 196
Z-5442 198
Z-5444 204
Z-5445 204
Z-5445-680 205



226

a
abstract 119
alambre 60
alambre 61
alternative 100
alvero 149
alvero 200
alvero 201
alvero 202
amaro 108
ambient 165
apro 72
apro 74
argus 192
armado 98
arno 78
arto 188
ashema 82
asser 83
astro 138
avanti 32
avanti 147
avanti 181
avanti 214
avanti 215
avanti 216
avere 133
b
bachus 92
baleno 107
baltic 113
blues 170
borsa 30
borsa 210
c
caldo 47
campana 52
campana 153
campana 204
campana 205
caracas 115
carlo 164
cartagena 196
cartagena 197

celebes 191
celer 118
cerber 91
cert 55
clio 90
costa 131
crudo 206
cruso 66
d
daina 116
dante 195
demeter 161
diuna 156
dominica 187
dublin 68
dubstep 107
e
enel 96
enzo 70
eren 212
essen 135
f
fede 94
ferro 24
fiore 47
fondo 115
frotto 105
fuga 104
g
galium 84
galium 85
galium 146
golden gate 101
greta 148
greta 180
h
hermes 71
hestia 160
highway 126
hino 159
house 103
i
ikar 158

k
kronos 90
l
lago 42
lago 152
lana 76
largo 36
largo 142
latino 134
leda 50
leda 51
left field 104
lexa 122
libretto 48
libretto 155
libretto 184
libretto 199
libro 98
linea 71
louisiana 193
m
makao 132
mars 160
marsias 157
milan 166
mondo 38
mondo 144
mondo 145
n
napoli 163
natale 58
natale 59
noak 97
nox 12
nox 14
nox 140
nox 174
nox 175
nyja 91
o
olin 217
ondin 55
ontario 186
ordo 101

p
pablo 117
pallada 158
pasto 113
pero 117
perseus 161
piano 111
plymouth 114
ponti 194
prato 54
prato 198
preso 83
pronus 106
q
quadrum 120
r
rahim 88
redo 199
reggea 171
remo 64
remo 65
rene 89
rog 56
rog 176
rotto 95
rustico 99
s
santa cruz 80
sea 22
sea 179
sedin 157
sempre 219
sid 45
sid 182
siena 141
silen 207
ska 112
ska 164
ska 198
soho 159
solde 44
solea 26
songo 28
sonore 124

sparta 49
sparta 155
sparta 185
sydney 167
t
talmir 218
tavolo 46
tavolo 154
tavolo 203
techno 102
terra 130
terra pro 128
tiara 62
tiara 63
tores 119
torn 39
torn 40
torn 41
torn 183
toronto 162
torre 93
tulia 178
twix 86
v
vende 34
vende 150
vende 151
vera 127
verba 132
verico 110
vinella 121
virgo 171
virtus 89
w
wega 31
wega 168
y
yukon 190
z
zeus 92
zoria 16
zoria 18
zoria 20
zoria 21

Spis treści wg nazwy / contents by name



Materiał / material

al - aluminium / aluminum
st – stal / steel
znal - ZnAl / zinc-aluminum alloy

Rodzaj pokrycia / type of coating

A – powłoka anodowana / anodized finish
G – powłoka galwaniczna / galvanic finish
P – lakier proszkowy / powder coating
TL - powłoka lakierowana / lacquered finish

Niniejszy katalog jest wyłącznie materiałem reklamowym nie stanowiącym oferty handlowej  w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Producent 
zastrzega sobie prawo do wycofania niektórych produktów z oferty oraz wprowadzania zmian technicznych produktów. Nie ponosimy odpowiedzial-
ności za błędy drukarskie. Prawa autorskie do katalogu są zastrzeżone. Bez pisemnej zgody nie ma możliwości kopiowania katalogu w całości ani  
w jakiejkolwiek innej formie. 

This is the advertising material which does not constitute an offer within the meaning of art. 66 of the Civil Code. We reserve the right to withdraw 
certain products included in the offer. We reserve the right to make technical changes. No liability for printing errors or mistakes. In relation to this 
catalog we reserve the copyright. Without our written permission is prohibited to copy the catoalog in any form either in whole or in a part. 

S – rozstaw otworów (mm)  
      / hole spacing (mm)
Ø – średnica (mm) / diameter  (mm)
W – szerokość (mm) / width  (mm)
H – wysokość (mm) / height  (mm)
L – długość (mm) / lenght  (mm)
       – pakowanie (ilość szt.)  
          / number of pieces packed

Oznaczenia / symbols

A – gałka / knob
C – uchwyt / handle
Z – wieszak / hook
Z – nogi do mebli / furniture legs

S
W

L

H

H

Ø

S

L W

H



nomet.pl

Nomet Sp. z o.o.
ul. Kanałowa 40/42
87-100 Toruń, Poland

v.0
5.

20
25


